
 Cut-Resistant Glove Liners

S P E C I Á L N Í  L É K A Ř S K É  R U K A V I C E

Nelatexové vložky do rukavic
odolné proti prořezání, vyrobené
z vláken Dyneema  Diamond,
poskytují adekvátní ochranu proti
prořezání a ochranu při náročných
procedurách*

NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VLASTNOSTI A VÝHODY:

Nelatexové složení bez chemických akcelerátorů chrání před alergií

typu I na latex a snižuje výskyt alergií typu IV na chemikálie

a citlivost pokožky

Navrženy pro optimální obratnost, pohodlí a padnutí na ruku,

přičemž poskytují přiměřenou úroveň ochrany vůči prořezání

Snižují riziko poranění pořezáním při manipulaci s ostrými nástroji

Odolnost proti prořezání dle ANZI/ISEA 105 – úroveň 2; odolnost

proti prořezání dle EN ISO 13997 – úroveň B; odolnost proti oděru

dle EN 388 – úroveň 3

Sterilní a jednorázové – zdravotnický prostředek třídy I dle regulace

FDA

 

UPOZORNĚNÍ: Žádné rukavice neposkytují kompletní ochranu proti pořezání.

Při manipulaci s ostrými nástroji buďte opatrní. Vložka do rukavic poskytuje

ochranu před tržnými zraněními a zraněními způsobenými skalpelem, nikoli

však před zraněními způsobenými jehlou.

* Dle níže uvedeného zdroje se 67 % zranění způsobených skalpelem týkalo

pracovníků, kteří nebyli lékaři (včetně zdravotních sester, asistentů lékařů,

studentů lékařství a asistentů zdravotních sester). „SHARPS INJURIES in the

OPERATING ROOM, Massachusetts Sharp Inquiry Surveillance System Data,

2004“, publikováno v rámci programu Occupational Health Surveillance

Program, Massachusetts Department of Public Health, duben 2008. Zranění

způsobená skalpelem představují vícenásobné riziko: způsobují mechanické

poranění a vystavují zraněného pracovníka i pacienta riziku infekce přenášené

krví. [Watt AM et al: Scalpel injuries in the operating theatre – Editorial BMJ

2008:336:1031]

D o p o r u č e n o  p r o

Oblasti s vysokým rizikem pořezání, jako je ortopedie, úrazy,

operace srdce, veterinární ošetření, práce se sterilní tkání, zubní

lékařství a jiné

Lehká až střední odolnost proti prořezání a ochrana při náročných

procedurách

®

GAMMEX
Inovace, která chrání

Chirurgické rukavice GAMMEX  byly
vytvořeny jako inovace a navrženy jako

odpověď na vyvíjející se potřeby komunity
chirurgů. Zdravotníci z celého světa svěřují

své ruce nám díky našim jedinečným
materiálům a špičkovým technologiím,

ergonomickému pohodlí a vynikající
ochraně.

®

®



 Cut-Resistant Glove Liners

S P E C I Á L N Í  L É K A ŘS K É  R U K A V I C E

INFORMACE O PRODUKTU

Materiál Vlákno s vysokou hustotou: Dyneema  Diamond, Nylon, Spandex, Polyester

Obsah ve formě prášku Nepudrované

Barva Bílá

Provedení manžety Barevné značení

Vnější povrch rukavic Pletená struktura

Prevence alergie Latex (typ I), chemická látka (typ IV)

Doporučení ohledně nošení
dvojích rukavic

Mezi dvěma chirurgickými rukavicemi

Testováno pro použití
v kombinaci
s chemoterapeutiky

Ne, nebylo testováno na soulad s ASTM D6978

Osvobození z děr (úroveň
inspekce I)

1.0 AQL

Sterilní Ano

Produktové normy ANSI/ISEA 105-2016, EN 388:2016 +A1:2018, EN ISO 21420:2020

Normy pro kvalitu / životní
prostředí

EN 556, ISO 11137-Část 1, ISO 13485, ISO 14001, ISO 9001

Balení 5 párů v boxu

Životnost při uskladnění 2 roky

Pokyny pro skladování
Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo; skladujte na chladném a suchém místě. Uchovávejte
mimo dosah zdrojů ozonu nebo vznícení

Chemické akcelerátory
vulkanizace

Chráněné informace – nejsou k dispozici

INFORMACE PRO OBJEDNÁVKY

Velikost XS / 5 ½ S / 6 - 6 ½ M / 7 - 7 ½ L / 8 – 8 ½ XL / 9

Produktový kód 5789910 5789911 5789912 5789913 5789914

®

Ohledně objednávek nebo dalších informací se obraťte na obchodního zástupce společnosti Ansell.

Severní Amerika
Tel. USA: 800 952 9916
Tel. CA: 1-844-494-7854
E-mail: insidesalesus@ansell.com
Sandel Tel USA: 866 764 3327
Sandel email: sandel-cs@ansell.com

Střední a Jižní Amerika
Tel.: +52(442) 296 20 50
E-mail: cslac@ansell.com
Brazílie
Tel.: +55-11-3356-3100
E-mail: luvas.medicas@ansell.com

Evropa, Blízký východ a Afrika
Tel.: +32 (0) 2 528 74 00
E-mail: info@ansell.eu

Asie/Pacifik
Tel.: +603 8310 6688
E-mail: apac.medical@ansell.com

Indie
Tel.: +91 22 38124500
E-mail: info.india@ansell.com
Austrálie a Nový Zéland
Tel.: +61 3 9270 7270
E-mail: protection@ap.ansell.com
Čína
Tel.: +86(21) 3827 5005
E-mail: infochina@ansell.com

ansell.com
Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo USA:

www.ansell.com/patentmarking. 

© 2022 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

®


